
Decis10n No. 

BZFORE 'r.:IE ru~!!.ROAD COMMI::-~!ON OF 1'HE STATE OF C,AtIFOR.'1'O:A 

In the Matt~r ot the A~~ication 01' ) 
SAN DIEGO CONSOLIDATED GAS AJ.""lD ) 

'".<'J'.ECTRIC COMPANY, <, a. corpore:tion, for ) 
~ order authorizing the issue and ) 
sale or its first and retunc11ng ) 
mor~ase gold bonds, series «D", ) 
5-l/2 percent, in the principal ) 
~o~t ot $2,OOC,OOO.OO. ) 

BY TEE COMMISSION: ' 

Application No. l8352 

• 0 ... 

The COmmission by Dcci~ion N~. 25090, dated AUgust 22, 1952, 
< • 

authorized san DieGO Consolidated Gas and Electric comp~ to iscue and 

sell, on or before Dece~ber 1, 1932, at not less than 88 percent 0: 
their' race value and. accrued. interest, ~2,OOC,OOO'.OO 01' 1 ts 1'irst and 

re:=und1::g mortgase gold 'bonde, serios "Da,. 5-1/2 porcent, due:Mo:ch l, 

1960, a:ld use the proceeds to paY' ~1)500,OOO.OO ot outstanding notes 

and to reimburse its treasury on account ot income expended tor eep1tal 

purposes, ~s set forth in Exhibit WB" tiled in this Droceeding. 

The company no~ reports that through inadvertence it tailed to 

~clude in the bonds the usual provision tor a re~urcement ot holders 

tor certain property and inco:c.e tax imposed ul'on the bonds or income 

there::'rom, when issued.. The com~any dezi:'es perm1.z.zion to inolude in 

the bonds a ~rovisio~ tor the reimburseme~t ot the following taxes: 

Pennsylvo.nia and C'o:c.neetieut :personal l,:)roperty taxes 
at a rate not exceeding 4 millz upon each dollar ot 
taxable value; 

~yland ~ersonal pro~erty or securities tax at a rate 
not e%:cecding 4-1/2 mills uJion each dollar 0: tax­
able value; and 

Massachusetts income tax at a rate not exeeed.1ng 6 
percent per annum ot the interest upon such bonds. 

1. 



The eo:t:r,f)allY asks that the COmmission mod1ty its. order in said 

Deeision No. 25090 so as to I)ermi t the eoIlI;prulY' to inelude 0; :provision 

~o= the rc1mhurs6ment or refundins or said taxe~, in addition to the 

usual ~rovision relative to the ~ederal income tax • 
. - , 

The Co~ssion has eonsidered the request ot a~p11oant and be-

lieves that such request should be granted, theretore, 

IT !S HEREBY ORDERED, that the COmm1ssion~z order in Deeision 

No. 25090, dated~~USust Z2, i932, be, and the same~is hereby, ~ndcd 

so as to permit San Diego Cons 01 1 da. ted Gas a!ld l!:leetr1e Company to 1n-
. ., 

elude 1.0. the form. ot the bonds whieh it may issue under the c.utho:-:1. ty 

gra:l.ted. by said order, a provis ion tor the reimbursement or re:t'wlding 

ot the atoresaid taxes upon said bonds, in addi t10n to the usual :pre-

Vision relative to the Federal inoome tax. 
" 

IT-IS HEREBY FURTHER OADERED, tbat the order in Decision 
. .. .. 

No. 25090, dated August 22, 1932, .shall remain in tull toree and ettect, 

exeept as ~ditied by this First SUl'~lementalOrder. . . J/I\:" 
Dated at San FrOJlcisoo, CaJ.ltor:lle., this _..Iolh,,--___ day or 

Septe~e:r, 19S2. 

~~ 
;Jp, ;j.~. 

z. 


